

## **Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire**

I.D.: 86132435

Data publicarii 23.08.23 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 1.243,10 RON - 1.243,10 RON

Descriere: Conditii refuzate: Numar articol Nume articol Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă  
Column1 10270187 Reductie alama 1"x3/4" GEBO GOLD 2.00 buc 5.71 11.42 Ron 10270219  
Niplu alama 3/4" GEBO GOLD 4.00 buc 5.87 23.48 Ron 10610014 Robinet bila apa 3/4" FIV  
3.00 buc 19.15 57.45 Ron 10270165 Teu alama 3/4" GEBO GOLD 2.00 buc 14.95 29.90 Ron  
10250006 Mufa mixta KPE 25x3/4" FE 3.00 buc 3.06 9.18 Ron 10250106 Cot KPE 25x25 4.00  
buc 5.71 22.84 Ron 10250008 Mufa mixta KPE 32x1" FE 1.00 buc 3.69 3.69 Ron 10250115  
Cot KPE 32x32 2.00 buc 7.05 14.10 Ron 10210398 Reductie alama 3/4"x1" inversa 8246R  
Jevco 5.00 buc 10.33 51.65 Ron 10410005 Snur de etansare conducte si filete LOCTITE  
55/160m 1.00 buc 40.33 40.33 Ron 10250137 Teu KPE 25x25x25 5.00 buc 7.98 39.90 Ron  
10250007 Mufa mixta KPE 25x3/4" FI 4.00 buc 3.61 14.44 Ron 10250045 Mufa redusa KPE  
25-32 2.00 buc 6.46 12.92 Ron 10130056 Teava PPR-CT compozita PN25 DN32 SUPRATHERM  
4.00 m 8.65 34.60 Ron 10130055 Teava PPR-CT compozita PN25 DN25 SUPRATHERM 10.00  
m 5.20 52.00 Ron 10310243 Colier garnitura 3/4"+tija 8x80+diblu 10mm 1.00 buc 2.58 2.58  
Ron 10310235 Colier garnitura 1"+tija8x80+diblu 10mm 1.00 buc 2.77 2.77 Ron 10270211  
Mufa alama 3/4" GEBO GOLD 2.00 buc 6.88 13.76 Ron 10250006 Mufa mixta KPE 25x3/4" FE  
2.00 buc 3.06 6.12 Ron 10610183 Robinet retinere pivot alama 3/4" 1.00 buc 23.44 23.44  
Ron 10550004 Ciocan rotoper SDS PLUS 780W HR2470 MAKITA 1.00 buc 655.45 655.45 Ron  
10500100 Dalta lata SDS PLUS 40/250 2.00 buc 58.82 117.64 Ron 102501